centrais de ar, 02 unidade,  valor R$ 8.000,00.

USF HAMILTON GONDIM com:  02  unidade  computador  completo  (  nobreak,  webcam,  fone  com
microfone) valor R$ 14.000,00; 01 unidade impressora, valor R$ 1.180,00; centrais de ar, 02 unidade,
valor R$ 8.000,00. No valor Total da emenda de R$ 46.360,00. (quarenta e seis mil e trezentos e
sessenta reais).

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

 
Eliana Pasini

Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA

RESOLUÇÃO Nº 054/2024/CMSPV/SEMUSA, DE 2 DE

[...]

centrais de ar, 02 unidade, valor R$ 8.000,00.
USF HAMILTON GONDIM com: 02 unidade computador
completo ( nobreak, webcam, fone com microfone) valor R$
14.000,00; 01 unidade impressora, valor R$ 1.180,00; centrais
de ar, 02 unidade, valor R$ 8.000,00. No valor Total da emenda
de R$ 46.360,00. (quarenta e seis mil e trezentos e sessenta
reais).
 
Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA